
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami sołectwa Milewo – Malonki 
w sprawie podziału sołectwa na dwa: Sołectwo Milewo Malonki i Sołectwo Milewo – Wypychy.

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r, poz. 994 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 2 i 3 Statutu Gminy Karniewo stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXV/137/2013 Rady Gminy Karniewo z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Karniewo Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Milewo Malonki w sprawie 
podziału sołectwa na dwa sołectwa: Sołectwo Milewo Malonki i Sołectwo Milewo Wypychy.

§ 2. 1 Zasady i tryb prowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do    uchwały.

2. Wzór karty konsultacyjnej określa załącznik nr 2 do uchwały.

3. Wzór protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji określa załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 0F4134DC-356C-4714-8D3C-A98F8420BCF9. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Milewo - Malonki  

w sprawie podziału sołectwa na dwa sołectwa: Sołectwo Milewo Malonki i Sołectwo Milewo 

Wypychy. 

 

§ 1. 

Konsultacje odbywają się na zebraniu wiejskim mieszkańców Sołectwa Milewo Malonki 

 

§ 2. 

1. Konsultacje polegają na zasięgnięciu opinii zainteresowanych mieszkańców Sołectwa Milewo Malonki, 
poprzez udzielenie na karcie konsultacyjnej odpowiedzi na pytanie „Czy jesteś za podziałem Sołectwa 

Milewo Malonki, na dwa sołectwa: Sołectwo Milewo Malonki oraz Sołectwo Milewo Wypychy?” 

2.Udzielenie odpowiedzi na pytanie zawarte w ust. 1 następuje w formie umożliwiającej wypowiedzenie 

się „za”, „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

 

§ 3. 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach, o których mowa w §2 są mieszkańcy Sołectwa Milewo Malonki.  

 

§ 4. 

Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez zaznaczenie na karcie 

stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały, odpowiedniej kratki przy słowach: „za”, „przeciw”, „wstrzymuję 

się”. 

 

§ 5. 

Konsultacje przeprowadza i opracowuje jej zbiorcze wyniki komisja w składzie 3 osobowym, 

powoływana przez Wójta spośród pracowników Urzędu Gminy Karniewo. 

 

§ 6. 

Konsultacje odbywają się w miejscu, dniu i godzinach określonych przez Wójta Gminy Karniewo, przy 

czym na 7 dni przed terminem konsultacji Wójt obowiązany jest rozpowszechnić w sposób zwyczajowo 

przyjęty informację o osobach uprawnionych do konsultacji, miejscu, terminie  

i godzinie ich przeprowadzenia, składzie komisji i celu konsultacji. 

 

§ 7. 

Dokumentację oraz zbiorcze wyniki konsultacji komisja przekazuje Wójtowi Gminy. 

 

§ 8. 

Wójt przedstawia wyniki konsultacji Radzie Gminy na najbliższej sesji po przeprowadzeniu konsultacji 

oraz ogłasza je w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 9. 

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie wiążą organów gminy. 

 

 

 

§ 10. 

Id: 0F4134DC-356C-4714-8D3C-A98F8420BCF9. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem konsultacji pokrywane są ze środków budżetu 

gminy. 

 

§ 11. 

 Obsługę organizacyjną przeprowadzenia konsultacji zapewnia Wójt Gminy Karniewo. 

 

Id: 0F4134DC-356C-4714-8D3C-A98F8420BCF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/12/2018 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

Wzór karty konsultacyjnej 

 

 

Pieczęć Urzędu Gminy Karniewo 

 

 

Czy jest Pan/Pani za podziałem sołectwa Milewo Malonki na dwa sołectwa: Sołectwo Milewo Malonki oraz 

Sołectwo Milewo Wypychy ? 

 

 

          -      jestem „za”                                      

        

                               

       -      jestem „przeciw”                                      

 

 

           -     „wstrzymuje się” 

 

Pouczenie 

1. Proszę wstawić znak „X” w kratce odpowiadającej wybranej odpowiedzi. 

2. Nie zakreślenie żadnej odpowiedzi lub postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce powoduje 

nieważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0F4134DC-356C-4714-8D3C-A98F8420BCF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/12/2018  

Rady Gminy Karniewo  

z dnia 18 grudnia 2018 r.  

 

Wzór protokołu wyników konsultacji 

 

Pieczęć Urzędu Gminy Karniewo  

 

Protokół z wyników przeprowadzonych konsultacji w dniu…………..w sprawie podziału Sołectwa Milewo 

Malonki na dwa sołectwa: Sołectwo Milewo Malonki oraz Sołectwo Milewo Wypychy.  

 

1. Zestawienie liczbowe 

Liczba 
mieszkańców 

Sołectwa 
Milewo 
Malonki 
ogółem 

 
Liczba 

uprawnionych 
do konsultacji 

 
Liczba osób 
które wzięły 

udział w 
konsultacjach 

 
Liczba 
głosów 

popierających 

 
Liczba 
głosów 
przeciw 

 
Liczba głosów 

wstrzymujących 

 
Liczba 
głosów 

nieważnych 

       

 

2. Wyliczenie procentowe głosów w odniesieniu do liczby uprawnionych do udziału  

w konsultacjach.  

a) Procent głosów „za” ……………  

b) Procent głosów „przeciw” ……………  

c) Procent głosów „wstrzymujących się” ……………  

d) Procent głosów nieważnych ……………  

 

 

Podpisy członków komisji:  

1. ………………………………  

2. ………………………………  

3. ……………………………… 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0F4134DC-356C-4714-8D3C-A98F8420BCF9. Podpisany Strona 1




